一般競争入札参加申請書
平成２９年　　月　　日

（提出先）

伊南行政組合　病院事業管理者
住所
　商号又は名称

代表者氏名　　 　　　　　　　　　　　　　　　(印)
　平成２９年１２月１１日付、伊南行政組合公告第１号で入札公告のありました、
「平成２９年度 昭和伊南総合病院 消化器病センター・健診センター改修工事」に係る競争入札に参加するため、入札参加資格について確認されたく下記の書類を添えて申請いたします。
なお、本申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．添付書類

（１）「建設業許可証」の写し

（２）「経営規模等評価結果通知書・総合評定通知書」の写し

（３）施工実績調書

（４）配置技術者
（５）配置技術者の恒常的雇用関係を証する書類の写し

（６）所在する市町村の「納税等完納証明書」（但し、証明日が３ヶ月以内のもの）

２．連絡先
担当者：
ＴＥＬ：　　　　　（　　）
ＦＡＸ：　　　　　（　　）
以上